

IN2ACT CONSULTING ApS

Ved Hegnet 20A

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28663471

Årsrapport

01-10-2020 - 30-09-2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2022

Vincent Attallah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IN2ACT CONSULTING ApS Ved Hegnet 20A 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	28663471
Stiftelsesdato	06-07-2006
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Vincent Attallah, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentassistance samt at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 277.483, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 911.663, og en egenkapital på kr. 690.699.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Året er påvirket af de generelle tendenser på kapitalmarker pga. COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	249.562	-3.639
Driftsresultat		<u>249.562</u>	<u>-3.639</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		115.667	84.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder		4.356	2.617
Andre finansielle indtægter		0	29
Finansielle omkostninger		-7.225	-5.243
Resultat før skat		<u>362.360</u>	<u>78.339</u>
Skat af årets resultat	2	-84.877	-17.602
Årets resultat		<u>277.483</u>	<u>60.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Overført resultat		169.483	-47.263
Resultatdisponering		<u>277.483</u>	<u>60.737</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	445.865	298.989
Finansielle anlægsaktiver		470.865	323.989
Anlægsaktiver		470.865	323.989
Fremstillede varer og handelsvarer		43.940	0
Varebeholdninger		43.940	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.053	63.807
Andre tilgodehavender		17.840	0
Tilgodehavender		134.893	63.807
Likvide beholdninger		261.965	262.616
Omsætningsaktiver		440.798	326.423
Aktiver		911.663	650.412

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	457.699	288.216
Udbytte for regnskabsåret	7	108.000	108.000
Egenkapital		690.699	521.216
Selskabsskat		96.490	3.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.474	115.583
Kortfristede gældsforpligtelser		220.964	129.196
Gældsforpligtelser		220.964	129.196
Passiver		911.663	650.412
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

2020/21 2019/20

2020/21 2019/20

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	84.877	11.613
Reg. af udskudt skat	0	5.989
	84.877	17.602

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Friends & Wine	Rungsted	100,00	5.676	-12.941
			5.676	-12.941

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	260.852	313.901
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	316.340	368.967
Afgang i årets løb	-230.612	-422.016
Kostpris ultimo	346.580	260.852

Opskrivninger primo	38.137	49.963
Årets opskrivninger	61.148	-11.826
Opskrivninger ultimo	99.285	38.137

Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.865	298.989
-------------------------------------	----------------	----------------

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

	2020/21	2019/20
	2021	2020
6. Overført resultat		
Saldo primo	288.216	335.479
Årets tilgang	169.483	-47.263
Saldo ultimo	457.699	288.216
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	-108.000	-108.000
Saldo ultimo	-108.000	-108.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.